平成 30 年 10 月５日

各 位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成31年２月期第２四半期連結累計期間において、下記のとおり固定資産の減損による特別損失を

計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失の計上について

当社子会社において、事業用資産の一部が遊休状態となったため、帳簿価額を回収可能価額まで減額し、

当該減少額を減損損失として特別損失に計上しております。なお、当該減損損失の計上額は 706 百万円です。

２. 業績に与える影響

上記の特別損失は、平成 30 年９月 25 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載

の連結業績予想に織り込んでいるため、予想値の修正はありません。

以  上

会 社 名 わらべや日洋ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大友 啓行

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 浅野  直

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ３ － ５ ３ ６ ３ － ７ ０ １ ０ ）